
UCHWAŁA NR CXVI/1817/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaliczenie wartości nakładów poniesionych przez najemcę
na poczet ceny nabycia lokalu przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy

lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U002 usytuowanego w budynku nr 29
położonym na os. Kazimierzowskim w Krakowie stanowiącego

własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1, 
art. 67 ust. 1, 1a i 3 oraz art. 218 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaliczenie na poczet ceny nabycia lokalu wartości nakładów poniesionych 
przez najemcę lokalu użytkowego oznaczonego symbolem U002 usytuowanego w budynku
nr 29 położonym na os. Kazimierzowskim w Krakowie stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym w/w lokalu na rzecz najemcy.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 dotyczy nakładów o wartości 134.587,00 zł, poniesionych przez 
najemcę na rozbudowę budynku nr 29 położonego na os. Kazimierzowskim, w wyniku której powstał 
lokal oznaczony symbolem U002.

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale stosuje się odpowiednio przepisy uchwały
Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków /z późn. zm./.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: FD2730F6-34CD-4226-9BAE-E5666C851D1F. Podpisany Strona 1




